
Zákazník: Jihlávka

Stroj: John Deere 6250R AGROZET

Nářadí: Horsch Prondto 4 DC

Období:

Spotřba phm

Prům. spotřeba paliva  l/h 15,2

Prům. spotřeba AdBlue  l/h 0,4

Spotřeba paliva za danou dobu  l 880,5

Spotřeba AdBlue za danou dobu  l 24,3

Podíl AdBlue na spotřebě 3%

AutoTrac Zap Vyp

Využití systému AutoTrac ve vysokých rychlostech h 0 3,6

Využití systému AutoTrac v provozním stavu h 10,8 30,1

Doba využití jednotlivých prvků Zap Vyp

MFWD h 15,6 42,2

AutoTrac h 10,9 46,9

IPM h 0,7 57

FieldCruise h 57,8 0

Přední vývodový hřídel h 0 57,8

Uzávěrka.dif. h 0 57,8

Zadní vývodový hřídel h 0 57,8

Využití stroje Nečinnost V chodu Přeprava

Využití stroje h 13,3 41,3 3,6

Spotřebované palivo  l 54,2 757,1 69,2

Prům. otáčky motoru ot/min 851,7 1305,9 1444,7

Prům. faktor zatížení motoru  % 25,1 48,7 44,3

Prům. spotřeba paliva  l/h 4,1 18,4 19,4

Prům. rychlost pojezdu  km/h 0 9,8 37,3

17.04.2018 7:56 dop. - 22.04.2018 12:00 odp. 

(GMT+01:00) Amsterdam, Berlin, Rome, 

Nečinnost
23%

V chodu
71%

Přeprava
6%

VYUŽITÍ STROJE

Nečinnost
6%

V chodu
86%

Přeprava
8%

SPOTŘEBOVANÉ PALIVO



Servisní informace

Teplota Teplota

Max. teplota chladicí kapaliny °C 104

Max. tep. převod. oleje °C 86,1

Max. teplota hydraulického oleje °C 86

Prům. tep. chladicí kapaliny °C 87,1

Prům. teplota převod. oleje °C 70

Prům. teplota hydraulického oleje °C 70,1

Informace o motoru 

Zrušená čištění výfukového filtru v době životnosti - 0

Dokončená čištění výfukového filtru v době životnosti - 1

FieldCruise - vybr. otáčky motoru ot/min 2100

Doba prokluzu kol na rovině

interval 0 až 2 2 až 4 4 až 6 6 až 8 8 až 10 10 až 12 12 až 14 14 až 16 16 až 18 18 až 100

čas 34% 31% 16% 6% 3% 3% 0% 0% 0% 6%

34%

31%

16%

6%
3% 3% 0% 0% 0%

6%

0 až 2 2 až 4 4 až 6 6 až 8 8 až 10 10 až 12 12 až 14 14 až 16 16 až 18 18 až 100

p
o

d
íl 

ča
su

 [
%

]

interval - prokluz kol [%]

Doba prokluzu kol na rovině



Ukázka z operačního střediska:



Ukázka z operačního střediska:



Ukázka z JDLink:


